Oreglcrius, frater, 955

Aimelina, snrnr, 955.

fratres eius, 901. 960.
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Ianucnscs aut Ianuae degentes:

Lambertos Laborantis a patre emancipalus , 354.

352.

Ribaldus, magister, paler eius, 354.

Martina, dicti Lamberti uxor, 354. 352.

Larabertas de Lamberto, 600.

Philippus, pater eius, 600. : , , »

Lambertus de Mari, 378.

Lambertus de Marino , 572. 373. 583. 387. 397.

399. 402, 419. 428. 429. 430. 435. 43«. 447.

455. 456. 459. 460. 461. 465. 557. 711. 905.

Eius testamentum, 7Д1. -. .

Garabona, uxor eius, 71 L. ■ . . .

Wilielmus et , . -j:

Ribaldus, filil, 711. 783.

Lambertus Mussus, 608. 762. 778. 892.

Wilielmus, eius filius, 762. 778^ .

IPecellus 1 . ..,.1

Pecollus I 354, 480. 489. 644. 715.

, Pegollus )..... j. . .

Lambertus Pisanus, 805.

Lambertus Poreus, 249. .447. 512. 704. 920.

Ansaldus, frater eius, 249; .:. .1 ...

Lambertus Ricius, filius ötae Fornarao, 485.

Lambertus Tassan, 698. j-. . • ;. *,

Landricus, 595. ..." .¿

Lanfrancus, 831. ..■»' i

Bonusvassallus de Acato, cognatus eius, 831.

Lanfrancus, 626. . . ..■>.

Fornarius, frater eius, 626. / . i

Lanfrancus, 186. . • ■-

Guilielmus, frater eius, 186. -.. л

Lanfrancus, 298. 343.. . ,

Marchesia, eius uxor, 343. 344. . .. . .«

Adalasia, eorum tilia, 343. 544. .-...»

Lanfrancus, 547. ., ..

Obertus Cancellarius, eius consanguineus, 547.

Lanfrancus, 544. . ,,. ..• ., -..i-

Solimianus, eius frater, 344. .... } .

Lanfrancus Advocatus, 200. -

Lanfrancus Aguxinus, 656*. п ••

Lanfrancus de Albari , 492. 551. 705. 764. ... •

541. 532. 652. 653.

657. 659. 676. 694.

699. 701. 718. 725.

sponsus dictae Annae ,

Lanfrancus

i Alberici

Lanfrancus J Albericus

( de Alberico

787. 819. 954. 956.

Anna, eius tilia, 676.

Anseimus de Castro ,

677.

Lanfrancus de Alvazili, 782.

Arzemae I 656. 865. 948. 950.

de Arzema \ 951.

Alaria, uxor eius, 948. .

Luca, tilia emaneipata, 948. 950. .

ßonusvassallus, frater, 948.

Aidelina, ancilla, libera facta est, 950.

IBacemus 1 385. 461. 652. 653. 925.

Bazemus \ 956. 967. Tun-is eius

Bacemius j de Mari, 949.

Gandulfus, frater eius, 652.

Lanfrancus de Baldezono, 496.

Lanfrancus Bellebarbe, 480.

Lanfrancus Bellescufe, 909.

Lanfrancus de Bergegi Gastaldus abbatiac S. Eugenii ,

Ianucnscs aut Ianuae degentes :

Lanfrancus Blancus, 591. • .

Lanfrancus Botacus, 444. ^

A patruo Anselmo emaneipatus, 444.

Lanfrancus Brocus, 694. ....... , ,

Lanfrancus Brugnon, 405. 428. 434. 551.